
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo
č. 8936/2015/609
„LC Bílá Desná“

(dále jen dodatek č.6)
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném

Znění

l. Označení Smluvních Stran

1. ZHOTOVITEL PB SCOM s.r.0.
adresa: Radniční 28, 753 01 Hranice
Zapsán v Obchodním rejstříku: u KS v Ostravě. oddíl C, vložka 1850
IČO: 25397087
DIČ; C225397087
Zastoupený: Jiřím Pavlištíkem, jednatelem
Stavbyvedoucí: In . Milan Sedláček Ph D
bankovní spojení:

telefon:
c-mail:

. OBJEDNATEL Lesy České republiky, S.p.
adresa: Přemyslova 1106/ 19. Nový Hradec Králové, 500 08

Zapsán v obchodním rejstříku:
Hradec Králové
KS HK. odd. A XII, vl. 540

IČoz 421 96 451
DIC: CZ42196451
jednající: Ing. Daniel SZorád, generální ředitel
Zastoupený na Základě
pověření dle Směrnice
19/2015 Podpisový řad
ve věcech technických jedná:

bankovní Spojení:

Ing. Ludvík Řičář

telefon:
e-mail:

II.
Účeı dodatku č.6

1. Účelem tohoto dodatku č. 6 Smlouvy O dílo uzavřené dne 18.11.2015 na akci „LC
Bílá Desná" a dodatků č.1 až 5 (dále jen Smlouva) jsou Změny smluvních ujednání
popsaných v následujícím článku.



l.

III.
Změna smlouvy

Smluvní Strany Se dohodly, že na Základě výsledku posudku na nově dodané panely,
potřeby dodržení technologických postupů při výrobě nových panelů a
předpokládaných klimatických podmínek mění dosavadní znění ujednání čl. lII.
Smlouvy. původní termín dle Smlouvy. který je 30.9.2016. a nahrazují jej tímto
ujednáním.
Dílo. které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno. včetně řádného poskytnutí
plnění dle čl. Il. odst. 2 této Smlouvy. nejpozději do 30.6.2017.
Na Základě návrhu Zhotovitele Se Smluvní strany dohodly. že do 31.12.2016 Zhotovitel
nové panely dodá na mezideponii určenou objednatelem v prostoru staveniště.
Pro účely Zajištění tohoto Závazku Zhotovitele Se Smluvní Strany dohodly, Že v případě
nedodržení termínu dle předchozí věty tento dodatek pozbývá platnosti a počínaje
dnem 1.1.2017 je objednatel oprávněn účtovatzhotoviteli Smluvní pokutu dle čl. X
Smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č.6 zůstávají beze
Změn.

2. Tento dodatek č.6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva obdrží objednatel
a dva Zhotovitel.

3. Tento dodatek č.6 nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu Smluvními
Stranami.

v Lflırw dne. .."ż>.<.>.9.~.2.<2\..0ż.. v ..../.2./l.*;v.'.§f§ćf dne .ż3?;.íì.z.2.f?.íš>

Za objednatele Za Zhotovitele

[Q




